
KJKP ,,RAD" SARAJEVO
- DIREKTOR -

nnfq
Bro.i: o5-03 -05-t;/ 'AW ltl
Saraj evo, 16.10.2017 . godine

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik Bil-{",broj

3gll4),dlana12. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma KJKP"RAD" d.o.o. Sarajevo i

dlana 41. Statuta KJKP"RAD" d.o.o. Sarajevo, direktor Preduzeia donosi :

ODLUKU
O izboru najpovoljnijeg ponutlada

I
Najpovoljniji ponudad za obavljanje radova na servisiranju plinskih bojlera, rekonstrukcije

toplovodnih stanica, ispiranja i di56enja grijnih tijela i montaZe klima uredaja je CLIMA -

TRADE d.o.o. Sarajevo.

OI}ITAZLOZTXTE

KJKP '(RAD" d.o.o. Sarajevo je dana 02.10.2011. godine pokrenuo postupak javne nabavke

putem direktnog sporazllma za izbor najpovoljnijeg ponudada za obastljanje radova na

servisiranju plinskih bojlera, rekonstrukciji toplovodnih stanica, ispiranju i diSdenjLr grijnih
tijela i montaZi klima uredaja.

Po zahtjevu Ugovornog organa za dostavu ponuda pristigle su 3 (tri) ponude i to ponude:

-Ponuda firme TECHNING, Sarajevo, broj: 675-E-10/17 od 13.10.2017. godine, sa

cijenom od 5.057,00 KM bez PDV-a.
-Ponuda firme ELSA TRADE d.o.o. Sarajevo, broj: 3262117 od 13.10.2017. godine, sa

cijenom od 4.860,00 KM bez PDV-a.
-Ponuda firrne CLIMA - TRADE d.o.o. Sarajevo, broj: 530-CT/1 1 od 14.10.2017. godine,

sa cijenom od 4.716,00 KM bez PDV-a.
Nakon detaljnog pregleda dostavljene dokunrentacije, Ugovorni organ je utvrdio da je ponuda

fi1ne CLIMA - TRADE d.o.o. Sarajevo povoljnija u odnosu na ponude druga dva ponudada.

Cijena za obavljanje radova na servisiranju plinskih bojlera, rekonstrukciji toplovodnil-r stanica,

ispiranja i di56enja grijnih tijela i montaie klima uredaja iznosi: 4.116,00 KM bez PDV-a.

Obzirom da se radi o postupku javne nabavke putem direktnog sporazuma ida je zadovoljen

dlan64. stav 1. tadka b) Zakona o javnim nabavkama -nalnrla cijena, kao i uslovi propisani

Pravilnikom o postupku direktnog sporazlrma za dodjelu konkretnog Llgovora, te da je

zadovoljena stvarna konkurencija, donosim odluku kao u dispozitivtl.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se uloZiti
odnosno KJKP "RAD" d.o.o Sarajevo, tt pisanoj formi u roku

podnosilac saznao ili je trebao da sazna za navodnu povredu
postupka.

prigovor Ugovornom organu,
od 5 dana od dana kada je
Zakd/a u toku kottkretttog

lt

!,'

DIII.E
Sclirn

d.o.o Sarajevo

DOSTAVITI:
-Ponudadirna
-Direktoru
-Komercijalnoj sluZbi
-ala


